

## **ADDENDUM #4**

## **REQUEST FOR PROPOSALS**

**FOR** 

## LIDAR AND AERIAL IMAGE ACQUISITION FOR THE OKANAGAN VALLEY WATERSHED

ADDENDUM 4 FOR RFP #: 2018-RFP-01

ISSUED ON: February 19<sup>th</sup>, 2018

RFP CLOSING DATE AND TIME: February 26<sup>th</sup>, 2018 at 3:00pm Local Time

## Extension, Clarification and Additional Information for Proponents

The proposal submission deadline is extended to February 26<sup>th</sup>, 2018 at 3:00 pm Local Time to give proponents and chance to review the clarified information

**Question:** Under Appendix B – PRICING FORM, there is a series of optional items such as: contours, building footprints, Ortho imagery with comments of "see specific areas/ SHP files". Can we have a description of these in the scope or work with SHP files, so that we can price these options?

Answer: Optional items should be priced for all of the lots as given in the original Shape files.

**Question:** Page 4: maximum image GSD is 12 cm, please confirm that this is not a nominal GSD for steep slopes and that the value cannot exceed 12 cm GSD.

**Answer:** Maximum ground sample distance not to exceed 12 cm.

**Question:** "LiDAR Swath overlap: ≤ 30% of entire swath width at flying height"?

The way I read this: Is that swath should be less than or equal to 30%, should this mean greater than or equal to 30% - please clarify.

**Answer:** Greater or Equal